Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

30 сентября 2024                                                                           № 21-22П ВО ЧИ

г. Иркутск

о зачислении на обучение в Читинский институт

(филиал) ФГБОУ ВО «БГУ» по образовательным

программам бакалавриата на места по договорам

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное бюд-

жетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский государ-

ственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным програм-

мам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета

на 2024/25 учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии

ФГБОУ ВО БГУ от 30.09.2024 г. № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образова-

тельных услуг следующих поступающих:

1. По направлению подготовки высшего образования – бакалавриата:

1.1. 09.03.03 Прикладная информатика (Информационные системы и техно-

логии в управлении):

№
п/п

№ ФИО Сумма
баллов

Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

1 1 Андреев

Евгений

Андреевич

152 43 (ВИ)
Прикладная
математика

44 (ВИ)
Информатика
в технических

науках

55 (ВИ)
Русский язык

10

2 2 Данилина

Ульяна

Сергеевна

152 50 (ВИ)
Прикладная
математика

47 (ВИ)
Информатика
в технических

науках

55 (ВИ)
Русский язык

3 3 Днепровская

Ирина

Анатольевна

155 60 (ВИ)
Прикладная
математика

45 (ВИ)
Информатика
в технических

науках

50 (ВИ)
Русский язык

4 4 Коренева

Марина

Сергеевна

144 45 (ВИ)
Прикладная
математика

44 (ВИ)
Информатика
в технических

науках

55 (ВИ)
Русский язык

5 5 Луткова

Светлана

Сергеевна

174 50 (ВИ)
Прикладная
математика

44 (ВИ)
Информатика
в технических

науках

80 (ВИ)
Русский язык

1.2. 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция)

№
п/п

№ ФИО Сумма
баллов

Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

6 1 Анциферова

Александра

Дмитриевна

140 50 (ВИ)

Право и
обществознание

40 (ВИ)
История

государства и
права

50 (ВИ)
Русский язык

7 2 Еремеева

Кристина

Сергеевна

139 48 (ВИ)

Право и
обществознание

40 (ВИ)
История

государства и
права

51 (ВИ)
Русский язык

8 3 Иванова

Лилиана

Юрьевна

200 60 (ВИ)

Право и
обществознание

80 (ВИ)

История
государства и

права

60 (ВИ)

Русский язык

И.о. ректора О.П. Грибунов

СОГЛАСОВАНИЕ:

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» Е.Л. Сигачева

Ответственный секретарь О.Н. Пензина

Ответственный секретарь приемной ко-

миссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.А. Михайлова

Заместитель начальника отдела

документационного обеспечения

А. И. Солтысяк